







Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu.

Mieszka dworka Lwów Mickiewicza 22... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Blizny wyciety, zaproszenia, karty i listy... wykonywane po niskich cenach...

Felwark w wielkim mieście jest do sprzedania... Blizsza wiadomość pod adresem...

Kucharz wiek lat 50 liczący, mogący się wyrażać... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Łyżki stołowe z alpacki zł 6.50, z chińskiego... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

PIOTR CHRZĄSTOWSKI handlarz... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Masło świeżutkie, sm. etankowe z koroną... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Niemki są zaraz do omieszczenia przez biuro... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

65 ct. pół kilo KAWY nieszlusowanej... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Wekozówka! Blizsza znajomość na tej drodze... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Z DOSTAWY pozostałych jeszcze 2000 sztuk wielkich... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

włańskich derek konskich sprzedane... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Dla Zarządów Dobr!! Oliwek do maszyn... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Quaker Oats. Wszędzie do nabycia w pakietach po 1 funcie... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

R. Ditmar, Lwów. PAJAKI i LAMPY elektryczne i gazowe... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Do robót piłeczkowych Drzewo jaworowe, gruszkowe... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

LWOWSKI AKCYJNY Zakład zastawniczy przy ulicy Karola Ludwika 1. 3 I. piętro... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Kuracyjne sucharki okrągłe luksusowe... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Czekolada SUCHARDA Cacao... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

JAN JARZYNA jubiler i złotnik... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Lwowska Filja Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Pracownia robót tapicersko-dekoracyjnych JAN TKACZ i SYN... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Kit Plüss-Staufera najlepszy do kitowania... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

HANDEL HERBATY i KAWY EDMUNDA RIEDLA... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

WYŚLEDZ Z DRUKU EDWARDA BOGUSŁAWIEGO HISTORIA SŁOWIAN... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

REGENHARTA & RAYMANNA we Freiwaldau... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...

Podróż na Wystawę paryską 1900! K. PAWLIKOWSKI... poleca ofiarować w najlepszym kwadransie...